[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА
городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ
          «31»  октября  2017г.                                                                                                                 №42
г.Кремёнки

[image: image2]
     С целью приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации - приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства №711/пр  от 13 апреля 2017 г.  «Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов»  Правил благоустройства территории ГП «Город Кременки»,  утвержденных Решением  ГД ГП «Город Кременки» №24 от 16.04.2012г.,  Городская Дума ГП «Город Кременки»
РЕШИЛА:

1. Дополнить Правила благоустройства территории ГП «Город Кременки», утвержденных Решением  ГД ГП «Город Кременки» №24 от 16.04.2012г.  статьей  20 и изложить в редакции согласно приложению 1.

2.  Решение вступает в силу с момента опубликования   (обнародования).

 Глава городского поселения

«Город Кремёнки»                                                                                                К.П. Карпенко

О внесении дополнений   в  Правила благоустройства территории ГП «Город Кременки», утвержденных Решением  ГД ГП «Город Кременки» №24 от 16.04.2012г.